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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

‘Ecoba attd KEOE TNy TToU ATTOKTONKAV KATA TO TIpONYOUHEVO $OopoAoyIKd £€TOG

O AMOKTQN TO EIZOAHMA E1AOZ EIZOAQY nozo NOMIZMA MAPATHPHZEIZ

YMNOXPEOZ MEPIZMATA, TOKOI, AIKAIQMATA 138,74 EYPQ

EIZOAHMA AMO TOKOYE.

2YNOAIKO KAGAPO EIXOAHMA AMNO MIZOOTEX
YMNHPEZIEZ, ENMIAOMATA,NMPOZOETEX AMOIBEX

YMNOXPEOX K.A.M.(POPOAOITOYMENA, ®OPOAOITOYMENA ME 83.763,11 EYPQ
EIAIKO TPOMO, »OPOAOI. AYTOTEAQZ,
ADOPOAOIHTA)
1.412,96€ ATPOTIKES AMOZHMIQSEIS
2YZYIrOoz AAAH MEPINTQZH 9.512,66 EYPQ 8.100,00 MEPIZMATA AMO ETAIPIA APASTHPIOTHTES TE NEES TEXNOAOTIES
TOY ArPOTIKOY XQPOY ANQNYMH ETAIPIA

2YZYTOx MEPIZMATA, TOKOI, AIKAIQMATA 87,29 EYPQ EIZOAHMA ATIO TOKOYZ

2YZYTOx EIZOAHMA AMNO ENIXEIPHMATIKH APAXTHPIOTHTA 48.949,52 EYPQ KEPAH ATOMIKHE. EMIXEIPHEHE




APIOMOZ AHAQ>HX : A1185-0098-5086-6122-7854-1

MOoG:-N

AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

MeTox€G NUESHTTWV Ko 0AAOSaTTWV €TAIPEV, opdAoya Kat KGBe eidoug opoloyieg, apoBaio keddAoua, TTapdrywya XPNUOTOOWKOVOUKAE TIPOIOVTIO KABWG Kol OTTOOSHTIOTE XPNUOTOOIKOVOUIKS TIPOidV

1pamedas, aodaMOTIKNG 1] OTIOIOUSATIOTE GAAOU XPNUATOTIIOTWTIKOU I8PUHATOG.

KATAZTAZH/ EIAOZ MONAAA - AZIA MOAHZHE/ XEIPIZTHX MEPIAAZ MHIEZ MPOEAEYZHZ
EMENAYTHZ METABOAH XPEOTPAGOY TITAOZ XPEOTPA®OY MNOZOTHTA METPHEHSE AZIA KTHZHZ AMOTIMHZH METABIBASHE NOMIZMA TPOMOX KTHZHZ EMENAYTH XPHMATQN NAPATHPHZEIZ
AMOKTHZH ZE EIZOAHMATA
AAAH ZYNETAIPIZTIKEZ ZYNETAIPIZTIKH
YNOXPEOX MPOHIOYMENH MEPINTQSH MEPIAES 22,00 TEMAXIA 814,00 1.167,98 EYPQ ATOPA TPAMEZA KAPAITSAS MPOHMOYMENQN ETQN=
XPHZH 814,00
METOXEZ
ZYZYroz AMOKTHEH ZTHN METOXEZ ANQNYMOY MH 1.200,00 TEMAXIA 0,00 1.846,69 EYPQ AQPEA MHAEAZ AGRO AE AQPEA= 0,00
TPEXOYZA XPHZH
EIZHIMENHZ
AMOKTHZH ZE METOXEZ
ZYZYroz MPOHIOYMENH METOXEZ ANQNYMOY MH 6.000,00 TEMAXIA 9.233,47 EYPQ ATOPA MHAEAZ AGRO AE =
XPHZH EIZHIMENHZ
AMOKTHZH ZE EIZOAHMATA
AAAH ZYNETAIPIZTIKEZ ZYNETAIPIZTIKH
ZYZYroz I'IPOI;I(I;OH‘;I\:'ENH MEPINTQSH MEPIAES 24,00 TEMAXIA 888,00 1.274,16 EYPQ ATOPA TPAMEZA KAPAITSAS I'IPOHI'OYMESBQSNOETQN_
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

MicBwon Bupibwv o TpdTteleg, TAMIEVTHPLA KOl GAAX NUESATIA 1] GAAOSATIE TIIOTWTIKE ISpUHaTH

AIKAIOYXOZ

KATAZTAZH/METABOAH ZYNAIKAIOYXOI OYPIAAT IAPYMA MNOY ®IAO=ZENEI TH ©YPIAA XQPA

ETOZ MIZOQZHZ THX
OYPIAAZ

MAPATHPHZEIZ
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

KataBéoelg o€ 1pameles, TAMIELTPL Kol AN NUeSaTTd 1) aAAOSaTTd TIOTWTIKA 1BpUpaTa

MAHEOE
AIKAIOYXOZ MISTQTIKO IAPYMA XQPA SRS AIKAIOYXOI KATAGEZHE | AIKAIOYXQN nozo NOMIZMA NPOEAEYZH NAPATHPHZEIZ
KATAGEZHE
AOFAPIAZMOY
TPEXOYMENOS / OWEQS / EIZOAHMATA MPOHFOYMENQN
YMOXPEOE TPAMEZA MEIPAIQE EAMADA A TPy 1 0,00 EYPQ oAl 000 TAMEYTHPIO
TPEXOYMENOS / OWEQS / EIZOAHMATA MPOHFOYMENQN
YMOXPEOE EONIKH TPAMEZA EAAAAA YT 1 38.022,80 EYPQ e 3802980 TAMEYTHPIO
TPEXOYMENOS / OWEQS / XQPIZ XPHMATIKH SYNAAAATH=
YMOXPEOS EONIKH TPAMEZA EAMADA MY THRIOY TPITOI 2 6.948,40 EYPQ AN TAMIEYTHPIO MHTEPAS YTIOXPEOY
TPEXOYMENOS / OWEQS / EIZOAHMATA MPOHIOYMENON
B TPEXOYMENOZ
YIMOXPEOS EONIKH TPAMEZA EAMADA SIS TPITOI 2 468,59 EVPQ pN 468,59
TPEXOYMENOE / OWEQS / EIZOAHMATA MPOHIOYMENON
. ;| TAMIEYTHPIO
YMOXPEOS EONIKH TPAMEZA EAMADA IS TvZYroz 2 3.070,01 EVPQ trone 3 om0
EIZOAHMATA ETOYZ=
YMOXPEOS TPAMEZA MEIPAIQE EAAAAA TPEXOYMENOZ / OWEQZ / 1 18.845,80 EYPQ 12.264,93, EIXOAHMATA TPEXOYMENOS / ATIOAOXAN
TAMIEYTHPIOY NPOHIrOYMENQN ETON=
6.580,87
TPEXOYMENOS / OWEQS / EISOAHMATA MPOHIOYMENON
$YZYrox TPAMEZA MEIPAIQE EAMADA A 1 23,19 EYPQ peolls 219 TAMEYTHPIO
TPEXOYMENOS / OWEQS / XQPIZ XPHMATIKH SYNAAAATH=
$YZYrox TPAMEZA MEIPAIQE EAAAAA ANV THRIOY TPITOI 3 8,21 EYPQ o TAMIEYTHPIO FONEON
TPEXOYMENOX / OWEQS / EIZOAHMATA MPOHIOYMENON
$YZYros TPAMEZA MEIPAIQE EAAAAA AV TRV YMOXPEOS. 2 82,54 EYPQ ol or59 TAMEYTHPIO
TPEXOYMENOS / OWEQS / XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAATH=
. S TAMIEYTHPIO FONEQN ZYZYIOY
$YZYros TPAMEZA MEIPAIQT EAMADA NS TPITOI 3 6.004,14 EYPQ PN
SYNETAIPIZTIKH TPAMEZA TPEXOYMENOS / OWEQS / EIZOAHMATA MPOHIOYMENON
TAMIEYTHPIO
zYzYroz KAPAITZAZ EAMAAA TAMIEYTHPIOY YMNOXPEOZ 2 430,99 EvPa ETON= 439,99
TPEXOYMENOE / OWEQS / XQPIE XPHMATIKH SYNAAAATH=
TAMIEYTHPIO FONEQN YMNOXPEOY
$YZYros TPAMEZA MEIPAIQE EAMADA A TPITOI 3 1,67 EYPQ ol
EISOAHMATA MPOHIOYMENQN
SYNETAIPISTIKH TPAMEZA TPEXOYMENOS / OWEQS / ETON= 2,27, XQPIS TAMEYTHPIO
TYZYTOX KAPAITSAZ EAMABA TAMIEYTHPIOY TPITOl 2 453 Evpo XPHMATIKH SYNAAAATH= TO 50% TOY YNIOAOITIOY ANOIKEI ZTON ZYZYTO
2,26
TPEXOYMENOS / OWEQS / XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAATH=
$YZYrox TPAMEZA MEIPAIQE EANADA A TPITOI 3 1.651,87 EYPQ ey TAMIEYTHPIO FONEQN EYZYTOY
TPEXOYMENOS / OWEQS / XQPIZ XPHMATIKH SYNAAAATH=
$YZYrox TPAMEZA MEIPAIQE EAAAAA ANV TRV TPITOI 3 2.208,69 EYPQ 050 TAMIEYTHPIO TQN FONEQN TOY IYZYTOY
SYNETAIPIZTIKH TPAMEZA TPEXOYMENOX / OWEQS /
. " = . " AOFAPIAZMOZ OWEQZ ATOMIKHE EMIXEIPHIHZ
$YZYrox KAPATaAS EAMADA MBI 1 4253257 EVPQ AAAH MEPINTOSH 4253257
$YZYroz TPAMEZA MEIPAIQE EAMADA TPEXCT)ZmE:‘(CT)ié%:EQZ/ 1 49.874,54 EVPQ AMHMEPINTQSH=  49.874,54 EMIMOPIKOZ AOTAPIAZMO ATOMIKHE EMIXEIPHEHE
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

MAHEOX
AIKAIOYXOX MIZTQTIKO IAPYMA XQPA e ACITAALSTN O AIKAIOYXOI KATAGEZHX AIKAIOYXON nozo NOMIZMA MPOEAEYZH MAPATHPHZEIZ
KATAGEZHZ
AOTAPIAZMOY
TPEXOYMENOZ / OWYEQS / XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAATH=
TAMIEYTHPIO FONEQN YNOXPEOY
IYZYTOx TPAMEZA NEIPAIQX EANADA TAMIEYTHPIOY TPITOI 3 953,17 EYPQ 953,17
IYZYTOx ALPHA BANK EANADA TPEXOYMENOZ / OVEQZ / 1 1.282,24 EYPQ AAAH MEPINTQZH= 1.282,24 EMMOPIKOZ AOTAPIAZMOZ. ATOMIKHZ ENIXEIPHIHZ
TAMIEYTHPIOY
TPEXOYMENOZX / OWYEQZX / EIZOAHMATA MPOHITOYMENQN
ZYZYroz TPAMEZA MEIPAIQL EAANAAA TAMIEYTHPIOY 1 29,58 EYPQ ETON= 2058 TAMIEYTHPIO ZYZYTOY
TPEXOYMENOZX / OWYEQX / EIXOAHMATA MPOHITOYMENQN
ZYZYTOx TPAMEZA MEIPAIQX EANANA TAMIEYTHPIOY 1 32,27 EYPQ ETON= 32,27 TAMIEYTHPIO
TPEXOYMENOZ / OYEQZ / EIZOAHMATA MPOHITOYMENQN
IYZYTOx TPAMEZA MEIPAIQX EANADA TAMIEYTHPIOY YMNOXPEOX 2 24,03 EYPQ ETON= 24,03 TAMIEYTHPIO
ZIQPOMOYAOZ IQANNHZ TPEXOYMENOZ / OWEQZ / XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAATH=
OPESTHE TPAMEZA MEIPAIQX EANADA TAMIEYTHPIOY ZYZYroz, TPITOI 3 10.230,52 EYPQ 10.230,52 TAMIEYTHPIO ANHAIKOY TEKNOY
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AKIVNTO KOl EUTTPAYHOTO SIKOWWHOTO ETTL qUTWV, otV EANGSa 1] 010 €§Wtepikd

AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

KATOXOZ

KATAXTAZH H
METABOAH

XQPA

MEPI®EPEIA

NOMOZ

AHMOX

EIAOX
AKINHTOY

KATAXTAZH
AKINHTOY

EMI®ANEIA
EAA®OQOYZ SE
m2

OPO®Ox
KTIZMATOZ

EMIPANEIA
KYPION
XQPQON ZE
m2

EMI®ANEIA

BOHOHTIKQ

N XQPQON ZE
m2

ETOZ
KATAZKEYH
z

ETOX
KTHZHZ

ETOX
METABIBAZ
HZ

TETPATQNIK
A METPA
MIZINAZ

IZXYZ
MONAAAL
MAPATQrHZ
ENEPTEIAZ

AKINHTO 1

YMNOXPEOZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANADA

OEZIAAIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

KAAAIEPTEIA

7.050,00

1999

0,00

0,00

AKINHTO 2

ZIQPOMOYAO
2 IOANNHZ
OPEXTHZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANADA

OEZIAAIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

KAAAIEPTEIA

29.312,00

2013

0,00

0,00

AKINHTO 3

YNOXPEOX

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANANA

OEZZAAIAY

KAPAITZHX

TAMAZIOY

KAAAIEPTEIA

20.520,00

1997

0,00

0,00

AKINHTO 4

IYZYrox

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANANA

OEZZAAIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

EMAITEAMATIK
HETETH/
KATASTHMA

500,00

IZOTEIO

110,00

0,00

1983

1985

0,00

0,00

AKINHTO 5

YMNOXPEOX

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANADA

OEZZAAIAT

KAPAITZHZ

KAPAITZAZ

AIAMEPIZMA

AANH
NEPINTQZH

0,00

60G

126,11

15,00

1994

1994

0,00

0,00

AKINHTO 6

YNOXPEOX

AMOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANANA

OEZIAAIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

KAAAIEPTEIA

1.000,00

1999

0,00

0,00

AKINHTO 7

YNOXPEOZ

AMOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHIH

EAANADA

OEZZANIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

KAAAIEPTEIA

28.905,00

1999

0,00

0,00

AKINHTO 8

ZYZYroz

AMOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANALA

OEZIANIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

OIKOMEAO

300,00

2002

0,00

0,00

AKINHTO 9

YNOXPEOZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHFOYMEN
H XPHZH

EAANALA

OEZIANIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

KAAAIEPTEIA

423,00

1992

0,00

0,00

AKINHTO
10

YNOXPEOZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHFOYMEN
H XPHZH

EANALA

OEZIANIAT

KAPAITZHZ

TAMAZIOY

AMOGHKH

805,64

IZOTEIO

107,00

0,00

1973

1999

0,00

0,00
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

AKIVNTO KOl EUTTPAYHOTO SIKOWWMOTO ETT qUTWV, otV EANGSa 1] 010 €§Wtepikd

ANTIKEIMENIKH

EMQNYMO TPOMOX ZYNOAIKO ANTIKEIMENIKH APIOMOZ KQA. AP.
MHrEX APIOMOZ EIZNPAXOEN AZIA
ONOMA IAIOTHTA AMNOKTHZHX EMMNPArMATA TPOIMOI KATABAHOEN AZIA ZYMBOAAIOY EGNIKOY
AA
KAHPONOMOY | KAHPONOMOY IAIOTHTAZ AIKAIQMATA KTHZHZ TIMHMA ZE n;gsai:_f;f ZAYF’;A()Blg'A}-Qg; 2YMBOAAIOY ROMZME Tléﬂprl\;l)A(é)E EKMOIHZHX ZET(';{II(B)?I'?ZAILET KTHMATOAOTIO ARG
MENOY KAHPONOMOY EYPQ (€) AMOKTHEZHZ IMETABOAHZ Y (KAEK.)
METABOAHX
KATIQN (tékvo,
AKINHTO ABGANAZIOZ ) WIAH KYPIOTHTA -
1 KATSABPIAS 'EYVOVOC, EK AIAGHKHZ 56.74 % KAHPONOMIA = 7468
Biogyyovo KAL)
KATIQN (tékvo, MAHPHX
AKINHTO IQANNH eyyovée, EK AIAGHKHE | KYPIOTHTA 62.43 | KAHPONOMIA = 25683
2 ZIOPOMNOYAOX .
Blogyyovo KAL) %
AKINHTO WIAH KYPIOTHTA FONIKH - 7215
3 50 % MAPOXH
ETOZ SYMBOAAIOY: 1984
AKINHTO MAHPHE FONIKH _ 29788 ETOE METATPA®HS
4 KYPIOTHTA 100 % NAPOXH VMBOAIOY: 1085
AKINHTO MAHPHZ 220565408008/0/1
= 9112
5 KYPIOTHTA 100 % ATOPA 8
KATION (tékvo,
AKINHTO ABANAZIOZ eyyovee, EK AIAOHKHE YIAH KYPIOTHTA KAHPONOMIA - 7468
6 KATZABPIAZ 50 %
Biogyyovo KAL)
KATIQN (tékvo,
AKINHTO ABGANAZIOZ ’ YIAH KYPIOTHTA -
7 KATSABPIAZ £YYOVOG, EK AIAGHKHZ 13.84 % KAHPONOMIA = 7468
Bogyyovo KAL)
MAHPHS KYPIOTHTA AOQ
©ANATOY EMIKAPNQTH
AKINHTO MAHPHZ FONIKH = 9995 ETOZ ZYMBOAAIOY: 2001
8 KYPIOTHTA 100 % MAPOXH ETOS METAMPAGHS.
SYMBOAAIOY: 2002
AIOPOQOZH SE SXEZH ME
NOGEN EZXEE
MPOHFOYMENOY ETOYE
AKINHTO MAHPHE o ANAAAIMOZ = 37736 (PAINOTAN QF OIKOMEAO
9 KYPIOTHTA 100 % 187,32 TM) - EXEI TINEI
EXETIKH AIOPOQSH E9
MPOHIOYMENQN ETON
7468/1999: KAHPONOMIA
OIKOMEAOY 750 TM KATA
NOZOXTO 50%
14532/2004: SYETATH
KAGETOY & AIANOMH - NEA
KATAMETPHEH OIKOMEAOY:
805,64 T.M. - ETH AIANOMH:
KTHZH TOY TMHMATOX.
KATION (tékvo, AAAH OIKOMEAOY (KAGETH
AKINHTO ABGANAZIOZ WIAH KYPIOTHTA _ IAIOKTHZIA) ME EKTAZH
10 KATSABPIAS ’EYVOVOC, EK AIAOHKHZ MEPINTQZH, = 7468 - 14532 402,62 TM. ME 10S05TO
8io€yyovo K-A.T.) KAHPONOMIA SYNIAIOKTHEIAS 500/1000 E=

AAIAIPETOY

AIOPOQIH ZE IXEIH ME
MNOGEN EXZXEX
NPOHIOYMENOY ETOYZ QX
MPOZ EKTAZH & NOZOZITO
KYPIOTHTAZ AYNAMEI THZ
MPAZHZ LYITAZHI KAGETOY
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

Kd&be xpriong oxrpota, TTAWTA Kal evoépla Héoa

KQA. YNTIOXPEOY

KATAZTAZH/
METABOAH

EIAOZ OXHMATOZ

KYBIZMOZX /
MHKOZ

NIMENAX
NHOAOIHZHZ

IAIOKTHZIA %

ETOZ MPQTHX
KYKAO®OPIAZ

ETOZ KTHZHZ

ETOX
METABIBAZHX

KATABAHOEN
TIMHMA (€)

EISMPAXOEN
TIMHMA (€)

TPOMOX KTHZHZ

MPOEAEYZH XPHMATQN

NAPATHPHZEIZ

YNOXPEOZ

AMOKTHEH SE
MPOHIOYMENH
XPHEH

EMIBATIKO I.X.

1.390,00

100

2008

2008

ATFOPA

IYZYTOox

AMOKTHEH 5E
MPOHIOYMENH
XPHEH

DOPTHIO I.X.

2.400,00

100

2000

2010

ArOPA

IYZYTroz

ATMOKTHEH ZE
MPOHIOYMENH
XPHEH

®OPTHIO I.X.

1.248,00

100

2008

2014

AFOPA

IYZYTOx

ATOKTHEH ZE
MPOHIOYMENH
XPHEH

AIKYKAO

250,00

100

2009

2009

AFOPA

IYZYTOx

AMOKTHEH ZE
MPOHIOYMENH
XPHEH

ENIBATIKO I.X.

1.100,00

100

1999

1999

AFOPA

ZYZYTOz

AMOKTHEH ZE
MPOHIOYMENH
XPHEH

ENIBATIKO I.X.

1.598,00

100

2011

2011

ATFOPA
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

JUMHETOXEG o€ KGO €iboug eTtixeipnon

ETOX

% KATA TO APXIKO
KOA. KATAZTASH/ EIAOS EIAOZ EMONYMIA % MEPYZINHE ENAPZHS/AMO KEDAAAIO _ _ MHIES.
YMOXPEOY METABOAH SYMMETOXHZ ENMIXEIPHZHE ENMIXEIPHZHE XQPA SYMMETOXHE e KTHEHS DTS EisooPAz 3y12 | ASATOAHEHE RIS ot MPOEAEYSHS MAPATHPHEEI>
AHAQZHE EIZGOPAS
SYMMETOXHE
AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ
ANO 11/02/2015
APAZZTEH;IEOETZHTEZ ZTO ETOX 2015 AY=HOHKE
AMOKTHSH SE TonoxozTo
METOXOS 3E EMMOPIKH TEXNOAOFIES SYMMETOXHS KATA 1%
5 6 2006 11.080,16
Tyzyrox ”POF)'(';%\;T'ENH AE. BIOMHXANIKH TOY AFPOTIKOY EAMARA EYPo META ANO AQPEAN
AIAGEZH METOXQN AMO
XQPOY ANQNYMH e X ovs
ETAIPIA AMOXQPHSAN AMO THN
ETAIPIA.
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AHAQXH MEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

AOVEIOKEG UTTOX PEWOTELG Kal ODEINEG

O®EINETHZ

EIAOZ YNOXPEQZHZ

NIZTQTHZ

APXIKO MNOz0

NOMIZMA

YMOAOINO OPEINOMENO

HM/NIA AHMIOYPTIAZ
YNOXPEQZHZ

HM/NIA AH=HX YMOXPEQZHZ

MAPATHPHZEIZ

YNOXPEOX

AANEIA MPOZ AOIMA NOMIKA MPOZQMNA
AHMOZIOY KAI IAIQTIKOY AIKAIOY

TAMEIO NAPAKATAGHKQN
& AANEION

29.347,03

EYPQ

15.765,16

01/01/1995

31/12/2024

ITEFAZTIKO AANEIO

11
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